
Uchwała Nr XI/93/11 

Rady Miejskiej w Nasielsku 

dnia 29 sierpnia 2011 roku. 

 

w sprawie powołania Rady Społecznej działającej przy Samodzielnym 

Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej z siedzibą w Nasielsku ul. Sportowa 2. 

 

Na podstawie art. 48 ust. 5 i 6 pkt 2 ustawy z dnia 1 sierpnia 2011 r. o działalności 

leczniczej (Dz.U. z 2011 r., Nr 112, poz. 564) Rada Miejska w Nasielsku uchwala, co 

następuje : 

 

§ 1 

 

Powołuje się Radę Społeczną działającą przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie 

Opieki Zdrowotnej z siedzibą w Nasielsku ul. Sportowa 2, w składzie : 

1. Przewodniczący – Grzegorz Arciszewski – Burmistrz Nasielska  

2. Członkowie: 

a) przedstawiciel Wojewody – Pan Lesław Olearnik  

b) przedstawiciel Burmistrza – Pani Maria Kowalska  

c) przedstawiciel Rady Miejskiej – Pani Katarzyna Świderska  

d) przedstawiciel Rady Miejskiej – Pan Henryk Antosik 

e) przedstawiciel Rady Miejskiej – Pan Maciej Suwiński 

f) przedstawiciel Rady Miejskiej – Pan Zbigniew Wóltański  

 

§ 2 

Pierwsze posiedzenie Rady Społecznej przy SP ZOZ w Nasielsku zwołuje się na dzień 

6 września 2011r.  

§ 3 

Traci moc uchwała Nr XI/76/07 z dnia 9 sierpnia 2007r. w sprawie powołania Rady 

Społecznej działającej przy SP ZOZ w Nasielsku i uchwała Nr XXVIII/186/08 z dnia 

30 października 2008 r. zmieniająca uchwałę Nr XI/76/07 Rady Miejskiej w Nasielsku 

z dnia 9 sierpnia 2007 r. w sprawie powołania Rady społecznej działającej przy 

Samodzielnym publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej z siedzibą w Nasielsku ul. 

Sportowa 2.  

 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrza Nasielska  

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

/~/ mgr Grzegorz Duchnowski 


